
 
Республика Крым 

Министерство труда и социальнои  защиты 
Государственное бюджетное учреждение Республики Крым 
БАХЧИСАРАИ СКИИ   ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИИ   ИНТЕРНАТ 

Инд. 298400, г. Бахчисарай,ул. Водохранилищная,4, тел. 5-09-20,5-25-32, e-mail.ru:krubpi@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от ___  ________ 2020 года                                                                                               № ___- ОД                                                                                       

   г. Бахчисарай 
 

О неотложных мерах по предупреждению  

распространения коронавирусной  

инфекции (COVID-19) 

 

 

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID-

19) и в целях принятиях необходимых организационнораспорядительных мер по ГБУ РК 

«Бахчисарайский психоневрологический интернат»,- 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в ГБУ РК «Бахчисарайский психоневрологический интернат» 

оперативный штаб по предупреждению распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-19) (далее - Оперативный штаб). 

2. Утвердить: 

2.1. Состав Оперативного штаба согласно приложению № 1; 

2.2. Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 2; 

2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению распространения 

коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно приложению № 3 (далее - План). 

3. Структурным подразделениям ГБУ РК «Бахчисарайский 

психоневрологический интернат», приступить к исполнению Плана незамедлительно.  

4. Руководителям подразделений обеспечить работу Оперативного штаба. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

 

Директора 

ГБУ РК БПИ                   _____________________   Ю.А. Воронцов 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Лист ознакомления с приказом 

 
№ п/п ФИО Подпись 

1 

 

Приймак Борис Анатольевич 

 

 

2 Белялова София Мунировна 

 

3 Смирнова Людмила Сергеевна 

 

4 Константинова Галина Николаевна 

 

5 Асанова Альбина Евгеньевна 

 

6 Прокопчук Нина  Владимировна 

 

 


